aridam manum habentes & sanati a Christo, alter : Mar. 3. 1. Luc. 6. 6. seq.
alter. Mat. 8. 15. Paralyticus item, Mar. 2.
3. seq. Luc. 5. 18 seq. aliis est ab illo Math.
9. 1. seq.

*Nota etiam : Concordantias vulgaribus in codicibus appositis, quantum ad rationem ordinis, fidem non esse adhibendam, quæ tæpe solum consonantias sententiarum indigitant, quod in apologia Christi, a Marco, c. 3. v. 22. 30. proposita deprehenditur. Eam enim etsi, cum Mat. 12. v. 24. conferant concordantiae, adeoque B. Lyes-
rus ad idem tempus referat, non tam
men ad idem tempus referri posse, ordo
rerum gestarum, docet; cum illa apolo-
gia cœci qui & mutus fuit, sanationem
sequatur apud Matthæum, illa vero apud
Marcum, jam ante ablegationem Apo-
stolorum, utpote demum Marci 6. v. 7,
factam, contigerit ut in ipsa HARMONIA
ulterius dispalescet. Unum adhuc in an-
tecessum inonendum: *ducem ordinis*, non
tam S. Marcum quam Lucam eligendum,
nos censuisse, ut facilitiora reddantur, quæ
cæteroquin admodum difficultia & per-
ple-*

plexa forent. Id enim *Marco* propositum
fuisse *Mattbæi* *Evangelium* in ordinem redi-
gere, quod nonnullis visum fuit, non tem-
erè dixerim, cum *Mattbæi* *Evange-
lium* satis ordinatum sit, modo series
rerum gestarum & temporum rectè ob-
servetur, ut loquitur *B. Calovius de ratione
sue Harmonie.*

In tali HARMONIA observanda veniunt:

- I. Proæmium *S. Lucae* c. 1. ad v. 5. Proæm.
S. Job. c. 1. ad v. 15. excl.
- II. De actis ante Christi Ministerium
publicum, ubi.
1. De Christi præcursore *Joh. Baptista.* *Luc. I.*
a v. 5. ad 26 excl.
2. De Conceptione Christi. *Luc. c. I. v. 26,*
ad 39. excl.
3. De Visitatione *Mariæ Elisabetbam* & Hymn.
ibi a. v. 39. ad 57. excl.
4. De Nativitate *Joh. Baptistæ* & Hymno Za-
char. *Luc. I. a. v. 57 ad 80 incl.*
5. De Genealogia *Josephi* & admonitione An-
geli, *Marb. c. I. a. v. I.* ad finem cap.
6. De Nativitate Christi, annuntiatione &c.
Luc. c. 2. a I. v. ad 20 incl.

8. De

7. De Circumcisione & nomine Iesu. v. 21.
8. De Magis ex oriente, Math. c. 2. a 1. v.
ad 12 incl.
9. De Presentazione Christi in templo, de Si-
meone & Hanna, Luc. 2. v. 22. ad 39 incl.
10. De Fuga in Aegyptum & reditu, Mat. 2.
a v. 13. ad 23 incl.
11. De Profecione JESU ad festum Paschatos
Luc. 2. a. v. 40. ad 52 incl.
- III. De Actis in annis. Ministerii Christi.
Anni Ministerii Christi, incipiunt a Bap-
tismo Christi usq; ad Pascha. σαυρώσιμον
seu quartum, Acta Ergo Christi a Bapti-
smo & inauguratione ejus, (quæ fuit dum
erat circiter 30 annorum. & incidit in
finem Novembr. vel initium Decembris)
in primis notanda ad I. Pascha : de quo
Joh. 2. 13. Inde acta ad II. Pascha, de quo
Joh. 5. 1. Inde ad III. Pascha Joh. 6. 4. Inde
ad IV. tūm, Joh. 11. 55. & continent 3 annos
integros & insuper illud intervallum,
quod est a Baptismo ad I. Pascha sc. 4.
mensēs &c. vide proleg. B. Chemnitii.
- IV. De Actis Christi ad I. Pascha; ubi
1. De Baptismate Johannis, praeconio &
vaticinio ejus de Christo. Marc. 1. v 1.
Luc.

- Luc. 3. I. 2. 3. Mat. 3. I. 2. 3. Luc. 3. 4. 5. 6.
 Mar. I. 2. 3. 4. Mat. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
 Luc. 3. v. 7. ad 14. inclus. & Luc. 3. 15 16.
 Mar. I. 7. 8. Mat. 3. II. 12. Luc. 3. 17.
 ad 20. inclus.
 2. De *Baptismo Christi*, & οεοΦανειοε cuius
 occasione texitur Christi genealogia.
 Mat. 3. 13. 14. 15. Mar. I. 9. Mat. 3. 16. 17.
 Marc. I. 9. 10. II. Luc. 3. 21. 22. Genealogia,
 Luc. 3. 23. ad 38. fit ascendendo ad Ada-
 mum. vide Cal. Illustr. Bibl. Luc. 3. 23.
 3. De *Tentatione in deserto*. Luc. 4. I. 2. Mat. 4: I.
 Mar. I. 12. 13. I. Tentatio Mat. 4. 2. 3. 4. Luc. 4.
 2. 3. 4. II. Tentatio Mat. 4. 5. 6. 7. Luc. 4. a
 v. 9. ad 12 inclus. III. Tentatio Mat. 4. 8.
 9. 10. Luc. 4. 5. 6. 7. 8. Mat. 4: II. Mar. I. 13.
 Luc. 4. 13.
 4. De *Test.* I. *Johannis de Christo*, Joh. c. I.
 v. 15. 16. 17. 18.
Testim. II. Joh. I. a v. 19. ad 28. incl.
Testim. III. Joh. I. a v. 29 ad 34. incl.
Testim. IV. Joh. I. a v. 35. ad 46. incl.
 5. De *Colloquio JESU cum Nathanaele*, quo se
 illi revelat. Joh. I. a 47. ad 51. incl.
 6. De *Reditu JESU in Galileam & miraculo*
 in *Cana commemoratione* q. in *Capernaum*, Luc.

4. v. 14. Joh. 2. a v. 1. ad 13.
 V. De *Aetis Christi a Pascate Primo*
 ad secundum. *Ubi:*
1. *Repurgatio Templi.* Joh. 2. 14. 15. 16. ad
25. incl.
 2. *Nicodemi Informatio.* Joh. 3. a 1. v.
ad 23. incl
 3. *Disputatio de baptismi purificatione & Jo-*
hannis discipulorum informatio. Joh.
3. a 22. ad 36.
 4. *Christi colloquium cum Samaritana.* Mat.
4: 12. Mar. 1. 14. Joh. 4. ab initio ad
v. 42.
 5. *Miraculum IESU alterum in Galilæa in*
Filio Reguli sanato, Joh. 4. a 43 ad 45.
Luc. 4. v. 15. Joh. 4. a 46. ad 54.
 6. *Concio Nazarehana* Luc. 4. a 16. ad
30 incl.
 7. *Concionis Christi summa, & vocatio Simonis,*
Andree, Jacobi, Iohannis, & obfessi in Caper-
naum liberatio. Mat. 4. a 12. ad 17 incl.
Mar. 1. 14 15. Mat 4. 18 ad 22. Mar. 1. a
16. v. ad 22. Luc. 4. 31. 32. Marc. 1. a 23.
ad 28. v. Luc. 4. a 33. ad 37.
 8. *Socrus Petri & multorum aliorum*
ægrorum restitutio, Mar. 1. a 29. ad

31. incl. Luc. 4. a 38. 39. Marc. 1. a 32. 33
 34. Luc. 4:40. 41. Mar. 1. a 31 ad 39 incl.
 Luc. 4. 42. 43. 44.
9. Petri & alior. discip: post miraculosam
 piscaturam confirmatio, Luc. 5. 1. II.
10. Leprosi cuiusdam sanatio. Luc. 5. 12. ad
 14. Mar. 1. 40. ad 45. Luc. 5. 15. 16.
 II. incl.
- II. Paralytici cuiusdam in Capernaum sa-
 natio. Mar. 2. 1. 2. Luc. 5. 17. Mar. 2. 3,
 ad 13. Luc. 5. a 18 ad 26.
12. Matthaei vocatio & consequentia. Mar. 2.
14. 15. Luc. 5. 27. 28. Mar. 2. 16. 17. Luc. 5. 29.
 32. Mar. 2. a 18 ad 22. Luc. 5. a 33. ad 39.
- VI. De Actis Christi a Paschate secundo
 ad tertium, ubi
1. Claudi in Bethesdâ sanatio & Apologia
 Christi. Joh. 5. a 1. ad 47.
2. Defensio discipulorum, spicas sabbato fri-
 cantium. Marc. 2. 23. Luc. 6. 1. Mar. 2. 24.
 Luc. 6. Mar. 2. 25. ad 28. Luc. 6. 3. 4. 5.
3. Arida manus & multorum agrotorum sa-
 natio. Mar. 3. 1. ad 5. Luc. 6. a 6. ad 10. Mar. 3.
 6. ad 9. Luc. 6. v. II. Mar. 3. v. 10. ad 12,
4. Apostolorum Electio. Luc. 6. v. 12. Mar. 3.
 a 13. ad 19. Luc. 6. a 13. ad 16.

5. *Prolixia Christi concio de beatitudine cum vindictis legis à Pharisaicis corruptelis & admonitionibus variis.* Mat. 5. i. 2. Luc. 6:17. 18. 19. *Quinam verè beati.* Mat. 5. 3. ad 12. Luc. 6. a 20. ad 26. Mat. 5. a 13. ad 48. Luc. 6. a 27. ad 33. Mat. 6. a 1. ad 42. Mat. 7. a 1. ad 20. Luc. 6. v. 43. ad 45. Mat. 7. 21, 22. 23. Luc. 6. v. 46. Mat. 7. 24 ad 27. Luc. 6. 47. ad 49. Mat. 7. 28. 29.
6. *Leprosi & servi Centurionis aliorumque sanatio.* Mat. 8. 5. ad 13. Luc. 7. a 1. ad 10. *Socrum Petri iterum sanat.* Mat. 8 a 14. ad 17.
7. *Filiis vidue Nainitice resuscitatio.* Luc. 7. a 11. ad 15.
Fama miraculorum ad Johannem perlata, dedit occasionem mittendilegationem ad Christum. Luc. 7. a 16. ad 35.
8. *Mulieris peccatricis absolutio.* Luc. 7. 36. ad 50.
9. *Apologia Miraculose ejectionis daemonium & parabolæ de semine & lucerna.* Luc. 1. 1. 2. 3. Marc. 3. a 20. ad 30. Luc. 8. 4. ad 21. Mar. 3. a 31. ad 35. Mar. 4. a 1. ad 34.
10. *Tempestatis maris sedatio, & duorum ob-*
seso-

- 9
- 11. *lefforum liberatio*, Mat. 8. a 18 ad 27. Mar. 4. 35 ad 40. Luc. 8. 22. ad 25. Mat. 8: 28. ad 34. Mar. 5. 1. ad 21. Luc. 8 a 26. ad 39.
 - 11. *Paralytici sanatio, & iterata Matthæi vocatio*, Mat. 9. a 1. ad 17.
 - 12. *Filiæ Fairi resuscitatio, & hemorrhousæ nec non cœcorum duorum & muti aliorumq; multorum sanatio*, Mat. 9. a 18. ad 26. Mar. 5 a 22. ad 42. Luc. 8 a 41. ad 56. Mat. 9: 27. ad 34. Marc. 6. 1. ad 5. Mat. 9: 35. ad 38. Marc. 6. v. 6.
 - 13. *Apostolorum allegatio*. Mat. 10. 1. ad 4. Mar. 6. 7. Luc. 9. 1. 2. Mat. 10: a 5: ad 16. Mar. 6. a 8 ad 11. Luc. 9. 3. 4. 5. Mat. 10. a 17. ad 42. Mar. 6. 12. 13. Luc. 9. 6.
 - 14. *Legatio Johannis ad Christum, ac testimoniū Christi de Johanne, nec non increpatiō qvarundam civitatum, & invitatio laborantium & oneratorum*. Mat. 11. a 1. ad 39.
 - 15. *Discipulorum sata fricantium, suique ipsius sanantis in sabbato, defensio*. Mat. 12. a 1. ad 21.
 - 16. *Cœci, qvi & mutus sanatio, & apologia aduersus blasphemiam, & signi petitionem*. Mat. 12. 22. ad 50.
 - 17. *Parabolæ multæ Christi, de semine, zizaniis inter triticum, grano sinapi, fermento, de theſ-*

- Jauro abscondito & Margarita. & de scriba
ad regnum DEI edoc̄to Mat. 13. a 1. ad 52.
18. JESU in Nazaret denuo contemptus, Mat.
13. a 53. ad 58. incl.
19. Christus ob Herodem in desertum secedens,
cibat 5000 & mari inambulat. Mat. 14. a 1.
ad 29. Luc. 9. 7. 8. 9. Mat. 14. a 13.
ad 22. Mar. 6. a 30. ad 44. Luc. 9. a
10. ad 17. Joh. 6. a 1. ad 14. Mat. 14.
a 23. ad 34. Mar. 6. a 45. ad 53. Joh.
6. a 15. ad 21.
20. Christus in regione Genezaret, sanat mul-
tos agrotos. Mat. 14. 35. Mar. 6. 54. 55.
etiam in vicis & pagis. Mat. 14. 36.
Mar. 6. 56.
21. Concio Capernaitica. Joh. 6. 21. ad 60.
& 72. incl:
- VII. De Actis ministerii Christi, a pa-
scate tertio ad quartum.
1. Pharisei in Galilea redarguuntur ob tradi-
tiones. Joh. 7. v. 1. Mat. 15. 1. 2. Mar. 7.
1. ad 5. Mat. 15. a 3. ad 9. Mar. 7. a 6.
ad 13.
2. Post concionem prolixam in Capernau-
m habitā. vero simile est Christum
Hierusalem ad festum Palæatos ter-
tium

tium ivisse, qvod etsi expresse hic non commemoratur, qvia nulla videntur tunc egisse miracula illic, cum priori paschate propter unum ad *Bethesdam* miraculum, vitæ ejus insidias struxerunt judæi; nec id memoriâ exiderat etiam sequenti tertium Pascha, scenopægias festo, Joh. 7. 21. Colligitur tamen a Joh. 7. v. 1. qvod nimirum noluerit in *judea*, diu morari ob pharisæorum persecutionem, sed statim peracto festo Pasch. 3. se iterum in *Galileam* receperit, illasque terras circumeundo, passim *visitacionem Ecclesiasticam* instituerit.

Docet, qvænam hominem immundum reddat
Mat. 15. a 10. ad 20. Mar. 7. 14. 23.

2. *Cananæe fides.* Mat. 15. a 21. ad 25. Mar. 7. 24. 25. 26. Mat. 15. 26. & ad 28. Mar. 7. 27. ad 30.

3. *Surdi & muti sanatio & 4000 virorum cibatio.* Mar. 7. 31. & 32. Mat. 15. 29 ad 39. Mar. 8. 1. ad. 10.

4. *Pbarisais signum rogantib. signum zone datum.* Mat. 16. 1. Mar. 8. 11. Mat. 16: 2. 3. 4. Mar. 8. 12. & 13.

5. *De Fermento Pharisæorum & sanato cœco.*

- Mat. 16. 5. ad 12 incl. Mar. 8. a 14. ad 26.
6. *Confessio Petrina de Christo. & clavum confessione Eccl.* Mat. 16. a 13 ad 16. Mar. 8. 27. ad 29. Luc. 9. 18. 20.
- Matt. 16. a 17. ad 19. Luc. 9. 21. 22.
- Mar. 16: 20. 21. Mar. 8: 30. 31.
- Petrum obloquentem redarguit Mat. 16.*
22. 23. Mar. 8. 32. 33.
7. *De Sequela Christi, adventu ejus & a tunc viventibus conficiendo.* Mat. 16. 24. ad 26. Mar. 8. 34 ad 37. Luc. 9. 23. ad 25. Mat. 16. 27. Mar. 8. 38. Luc. 9. 26. Mat. 16. 28 Mar. 8. 39. Luc. 9. 27.
8. *De Transfiguratione Christi, & Reditus Eliæ decisione.* Mat. 17. 1, ad 4. Mar. 9. 1. ad 5. Luc. 9. a 28. ad 33.
- Nota.* Sex dies numerantur a confessione Petri ad tranfig. Christi; octavo verò die hæc facta dicitur, inclusis scil. diebus confessionis & Transfigurationis. Mat. 17. 5. ad 9. Mar. 9. 6. ad 9. Luc. 9. 34. ad 36. Mat. 17. 10. ad 13. Mar. 9. 10. II. 12.
9. *De Filio lunatico curato.* Mar. 9. 13. ad 15. Luc. 9. 37. Mat. 17. 14. ad 20. Mar. 9. a 16. ad 28. Luc. 9. 38 ad 43.

10. *Concio de Christi passione & resurrectione.* Mat. 17: 21. 22. Mar. 9. 29: 30. Luc. 9. 44. *Discipuli non intelligunt.* Mat. 17. 22. Mar. 9. 31. Luc. 9. 45.
11. *De solutione statariorum.* Mat. 17. 23. ad 26.
12. *Contentio discipulorum de primatu.* Mat. 18. 1. Mar. 9. 32 ad 34. Luc. 9. 46 de puerulo adducto. Mat. 18. 2. ad 5. Mar. 9. 35. 36. Luc. 9. 47. 48. *Christi responsio ad Joh. loquentem.* Mar. 9. 37. ad 40. Luc. 9. 49. 50. *Monitum de scandalo.* Mat. 18 a 6 ad 9. Mar. 9. a. 41. ad 47. & de non contemnendis parvulis. Mat. 18. 10. ad 14. de sale & pace Mar. 9. 48. 49.
13. *Hospitium Christo in Samaria denegatum &c.* & de tribus qui comites itineris esse cupiebant. Joh. 7. a 2. ad 10. Luc. 9. a 51 ad 62.
Quando iudei ad festa solenniora Hierosolymam proficisciabantur, tunc difficiliores erant Samaritani, cum in contemptum sui Templi in monte Garizim, cedere id putabant.
14. *Discipulorum 70. emissio & ve in Chorazim exclamatio.* Luc. 10. a 1. ad 16.
15. *Christus in festo docet Hierosolymis, quem ap-*

- apprehendere volebant sacerdotes & Pharisæi; sed servi re infecta redeunt, Nicodemus ejus causam agit. Joh. 7. a II. ad 53.
16. Absolvit adulteram Christus, & se lucem mundi esse demonstrat, convincit in se non credentes, in peccatis morituros adversus & calumniantes se esse Samaritanum, tuetur, &c. Joh. 8. a I. v. ad 59.
17. Cæci a nativitate sanatio. Joh. 9. a V. I. ad 41.
18. Concio de ovili & Pastore bono. Joh. 10. v. I. ad 21.
19. Septuaginta discipulorum redeuntium relatio, Luc. 10. a 17. ad 24.
20. Legisperitus tentans Christum, informatur, quis sit proximus. Luc. 10. a 25 ad 37.
21. Colloquium Christi cum Martha de uno necessario. Luc. 10. a 38 ad 43.
22. JESUS denuo orandi formulam docet & ad orandum hortatur. Luc. II. a I. ad 13.
23. Dæmonis muti ejectio & adversus calumniantes apologetica responsio: Luc. II. a 14. ad 36.
24. Pharisaorum & Legisperitorum increpatio ob hypocrisim facta. Luc. II. a 37. ad 54.
25. Varie informationes discipulis dictæ, de ca-

- vendo fermento Pharisäico, de non timendis
hominibus, de blasphemia in S. S. de affissen-
tia Spir. S. Martyribus præstandâ. Luc.
12. a 1. ad 12.
26. Christus renuit hæreditati dividundæ pre-
esse & debortatur publice ab avaritia. a v.
13. ad 21. ibid.
27. Monentur discipuli, de vitanda soliciu-
dine nimia victus & amictus, & qvæ-
rendo, regno DEI sine metu, de
Eleemosynis, de vero Thesauro, & ut
parati sint exemplo servi vigilantis
ad adventum domini, & de futuris
inter cognatos dissensionibus Luc. 12,
ad 22. ad 53. Analogæ hæc videtur con-
cio, cum illa Mat. 6, diversa tamen est
ratione temporis, loci, objecti & rerum.
28. De prognosticis tempestatum, denuo &
reconciliatione prædicavit Christus. a
v. 54. ad 59.
29. Adhortatio ad pænitentiam, occasione re-
lationis, de sanguine humano sacrificiali
mixto, de turri Siloæ & de fico intrugifera,
Luc. 13. a 1. ad 9.
30. De muliere 18. annis agrotâ, sanata in
sabbato & hujus facti defensio, de grano
si-

- sinapi & fermento farine mixto. a v. 10.
ad 21 ibidem
31. De paucis salvandis & gentilium conversione a 22. ad 30.
32. Herodi vulpi quæ nuncianda, Jerusalem trucidans prophetas, congregari noluit, tandem devastanda, a 31. ad 35. ibid.
33. In convivio sabbatico apud Pharisaeum, hydropicum curat & de πρωτοκλισίᾳ ac de invitandis egenis agit, addita parabola de magno convivio. LUC. 14. a 1. ad 24.
34. Disputatio in Encaniis habita de JESU, an sit Christus? JOH. 10. a 22. ad 39.
35. Concio de sequela Christi, parab. de turrim extructuro, & bellum paraturo, item de sale fatuo. JOH. 10. a 40. ad 42. LUC. 14. a 25. ad 35.
36. Susceptio peccatorum ejusque per triplicem parabolam defensio LUC. 15. ab 1. ad 32.
37. De injusto Oeconomō, & de avaritia, ad discipulos dicta. LUC. 16. a 1. ad 13.
38. Pharisei seipso justificant, reiecta doctrina Evangelica, cum alii in regnum DEI vi penetrent, & de divorcio, & divite Epulone. LUC. 16. a 14. ad 18. inde ad 31.
39. De scandalo & condonatione fraterna. LUC.

17. I. 2. Mat. 18. a 15. ad 20. Luc. 17.
v. 3. 4. Mat. 18: 21. ad 35.
40. De Fidei vi & de servis officium facientibus, attamen inutilibus. Luc. 17. 5. 10
41. Sanatio 10. Leprosorum. Luc. 17. a 11. ad 19.
42. De adventu Regni DEI & temporibus novissimis. a 20 ad 37. ibid.
43. Parabola docens semper esse orandum. Luc. 18: 1. ad 8.
44. De Phariseo & Publicano. a v. 9. ad 14.
45. Christi de divortio informatio plenior. Mat. 19. I. 2. Mar. 10. v. I. Mat. 19. v. 3. ad 6.
Mar. 10. a 2 ad 9. Mat. 19. 7. 8. 9. Mar.
10: 10 II. 12. Mat. 19' 10. II. 12.
46. Christus parvulos ad se adduci vult & eorum more regnum DEI consequendum docet, & principi cuidam per opera, vitam aeternam consequi volenti, precepta legis propone, & ue omniae vendat & det pauperibus, monet. Mat. 19. a 13. 15. Mar. 10: 13. 14.
Luc. 18: 15. 16. Mar. 10. 15. 16. Luc. 18. 17. Mat.
19. a 16 ad 22. Mar. 10. a 17 ad 22. Luc. 18.
a 18 ad 23. a Mt. 19. a 23 ad 26. Mar. 10.
a 23 ad 27. Luc. 18 a 24 ad 27. Mat. 19 a 27
ad 30 Mar. 10 a 28. ad 31. Luc. 18. a 28 ad 30.
47. Parabola de operariis in vinea. Mat. 20. I. 16

VIII. De ACTIS CHRISTI Antecedentibus,
ipsam passionem circa quartum pa-
scha, & σαυρώσιμον.

1. Morbi Lazari lethalis significatio. Joh. II.
v. 1. 2. 3. ad 16.

2. Passionis mortis & resurrectionis Christi præ-
dictio. Mat. 20. a 17. ad 19. Mar. 10. 32.
ad 34. Luc. 18. a 31. ad 34.

Nota: Predictio illa, die Veneris proxi-
ma, ante diem Veneris σευμάτου, quum
scil. iter versus Hierosolymam ingrederetur,
facta esse videtur.

3. Matris filiorum Zebedaei petitio. Mat. 20.
20. 21. Mar. 10. 35. 37. Mat. 20. 22. 23. Mar.
10. 38. ad 40. Mat. 20. 24 ad 28. Mar.
10. 41. ad 45.

4. Cœci sanatio & Zachæi conversio. Luc. 18.
35. ad 43. Hic cœcus alias est ab illis
qui sanati sunt in egressu Christi ex
Jericho. Mar. 10. 45. Luc. 19. a. 1. ad 10.

5. Parabola de talentis decem servis concre-
ditis Luc. 19. 11. ad 28.

6. Duorum cœcorum, post egressum e Jericho
sanatio. Mat. 20. v. 29. Mar. 10. 46.

Mat. 20. a 30. ad 34. Mar. 10. a 46. ad 52.

7. Lazari resuscitatio. Joh. II. a 17. ad 46.

g. Con-

8. Concilium sanguinarium. a 47 ad 53. ibid.
9. Secessus Christi in urbiculam Ephrem & decretum phariseorum de Christo inquiendo & apprehendendo a 54. ad 57.
10. Mariae unctio & IESU in Bethania. Joh. 12. a 1. ad 11.
Nunc sequuntur, quae in ipsa hebdomada magna contigerunt.
11. Christi super Asinam Hierosolymam ingressuri exceptio, Ejusque lacrima & vaticinatio, ac super ingressu ejus, urbis comitatio. Mat. 21. a 1. ad 9. Mar. 11. 1. ad 10. Luc. 19. a 29. ad 40. Joh. 12. a 12. ad 19. Luc. 19. 41. ad 44. Mat. 21. 10. & 11.
12. Templi reformatio, & miraculosa in Templo sanatio. Mat. 21. v. 12. 13: Mar. 11. v. 11. Luc. 19. a 45. ad 48. Mat. 21. 14. & 15.
13. Puerorum acclamatio, & ad Grecos concilio & vox de Cœlo, addita informatione a Christo. Mat. 21. 15. 16. Joh. 12. a 20. ad 50. Mat. 21. v. 17 Mar. 11. 11.
14. Maledictio ficus, & nova templi reformatio. Mat. 21. v. 18. 19. Mar. 11. 12. 13. Mat. 21. v. 19. Mar. 11. a 14. ad 19.

15. Concio occasione viſe areſtae manus, baſita. Mat. 21. v. 20. Mar. 11. 20. 21. Mar. 11. a 22. ad 26.
16. Colloquium cum ſacerdotibus, legis peritis
ſenioribus populi, de Autoritate docendi:
ſe parabolæ in in eos dictæ. Mat. 21. a 23.
ad 27. Mar. 11. a 27. ad 33. Luc. 20 a. i. ad 8.
Mat. 21. c. de duobus filiis in vineam
miſſis. v. 28 ad 32. de vinea elocatâ pā-
rab. ibid. a v. 33. 46. Mar. 12. a 1. 12.
Luc. 20. v. 9 ad 19. de nuptiis Regis
Mat. 22. a 1. ad 14.
17. Phariseorum de Cenu Cæſari perſolvendo in-
terrogatio, Mat. 22. a 15. ad 22. Mar. 12.
a 13. ad 17. Luc. 20. a 20 ad 26.
18. Saduceorum tentatio de resurrectione. Mat.
22. a 23. ad 28. Mar. 12. a 18. ad 23.
Luc. 20. 27 ad 33. Mat. 22. 29. 30.
Mar. 12. 24. 25. v. item v. 34. 35. 36.
Mat. 22. v. 31. 32. 33. Mar. 12. v. 26 27.
Luc. 20. a 37. ad 39.
19. Tentatio legis peritorum de maximo p̄-
cepto, ſe confuſio ipsorum de Meſſia filio Davi-
dis. Mat. 22. a 34. ad 40. Mar. 12. a 28. ad
34. Luc. 20. 40. Mat. 22. a 41. ad 46. Mar.
12. a 35. ad 36. 37. Luc. 20. a 41. ad 44.

20. De Pharizeis audiendis non imitandis,
væ octuplex pharisaicæ legis peritis dic-
tum, cum iteraria querela, quod congrega-
ri noluerint. Mat. 23. a 1. ad 12. Mar. 12.
38. ad 39. Luc. 20. v. 45. 46.
Mat. 23. 13. 14. v. Mar. 12. v. 40. Luc.
20. v. 47. Mat. 23. a 15. ad. 39.
21. *Viduae pauperculæ dives elemosyna.* Mar.
12. 41. 42. Luc. 21. 1. 2. Mat. 12. 43. & 44.
Luc. 21. 3. & 4.
Arque hæc omnia die *Martis* in *Templo*
gestæ sunt, iam de iis, qvæ sub *egressum*
e *Templo* & in monte oliveti eodem
die dicta sunt.
22. De *Templi destructione.* Mat. 24. v. 1. 2.
Mar. 13. 1. 2. Luc. 21. 5. 6. Mat. 24. v.
3. Mar. 13. 3. & 4. Luc. 21. v. 7. Mat.
24. a 4. ad 14. Mar. 13. a 5. ad 13. Luc.
21. a 8. ad 19. Mat. 24. a 15. ad 28. Mar.
13. a 14. ad 23. Luc. 21. a 20 ad 24.
23. De *Signis adventus Domini novissimis* &
vigilantia. Mat. 24. 29. & 30. Mar. 13.
a 24. ad 26. Luc. 21. 25. 27. Mat. 24. v. 31.
Mar. 13. 27. Mat. 24. 32. 33. Mar. 13. 28. & 29,
Luc. 21. a 28. ad 31. Mat. 24. v. 34.
ad 36. Mar. 13. 30. ad 32. Luc. 21. v. 32.

- & 33. Mat. 24. a 37 ad 51. Mar. 13. a 33.
ad 37. Luc. 21. 34. ad 36. incl.
24. *Parabola de decem virginibus.* Mat. 25.
a 1. ad 13.
25. *Parabola de talentis paulo aliter, quam su-
pra repetita.* Mat. 25. a v. 14. 30.
26. *De progressu extremi judicii.* v. 31 ad 46.
27. *Passionis JESU predictio.* Luc. 21. v. 37. 38.
Mar. 26. v. 1. 2.
28. *Consilium sacerdotum & legis peritorum,
de JESU apprehendendo & Iudea pactum.*
Mat. 26. a v. 3. ad 13. Mar. 14 a 1 ad 9.
Luc. 22. 1. & 2. Mat. 26. a 14. ad 16.
Mar. 14. v. 10. 11. Luc 22. 3. ad 6.
29. *Præparatio & cominatio agni Paschalis.*
Mat. 26. a 17. ad 19. Mar. 14. a 12. ad 16. Luc.
22. 7. 16. Mat. 26. 20. Mar. 14. 17. Luc. 22. 17. 18.
30. *Lotio pedum Apostolorum.* Joh. 13. a 1. ad 20.
31. *Prædictio de sui proditione.* Mat. 26: 21.
Mar. 14. v. 18. Mat. 2. 6. a 22. ad 24. Mar. 14.
a 19. ad 21. *questio Iude.* Mat. 26. v. 25.
32. *Sacrae cœne Institutio.* Mat. 26. v. 26.
Mar. 14. 22. Luc. 22: 19. Mat. 26. 27.
28. Mar. 14. 23. 24. Luc. 22. 20. *de novo potu.*
Mat. 26. 29. Mar. 14. 25.

33. Iterata prædictio de proditione Iudei Luc.
22. 21. 22. Joh. 13. 21. Luc. 22. v. 23.
Joh. 13. a 22. ad 30. ibi: Erat autem nox
i.e. imminebat
34. Contentio discipulorum de primatu. Luc.
22. a 24. ad 30.
35. Dicta quædam Christi post Iudei egressum.
Joh. 13. a 31 ad 35. incl.
36. Prædictio lapsus Petri. Joh. 13. 36. 37.
Luc. 22. 31 ad 34. Joh. 13. 38.
37. De instanti periculo & gladii necessitate.
Luc. 22. a 35. ad 38.
38. Discipulorum, ob abitum IESU mæstorum
consolatio. Joh. 14. a 1. ad 31.
39. Discipulorum ad perseverantiam in fide, &
dilectionem abortatur. Joh. 15. a 1. ad 17.
40. Adversus mundi odia & persecutio[n]es præ-
monitio Joh. 15. a 18. ad 27. Joh. 16: a
1. ad 4.
41. Abitus Christi ad patrem explicatio &c.
Joh. 16. a 5. ad 33.
42. ῥροαγώνιος Christi oratio. Joh. 17 a 1.
ad 26.
43. Hymnus Eucharisticus & prædictio scanda-
lizationis discipulorum & ablegationis Pe-
trini, Mat. 26. 30. Mar. 14. 26. & hy-
mno.

mno dicto. Joh. 18: 1. Mat. 26: 30. Mar. 14: 26. Luc. 22: 39. Joh. 19: 1. Mat. 26: 31. & 32. Mar. 14: v. 27. & 28. Mat. 26: 33. ad 35. incl. Mar. 14: a 29. ad 31.

IX. DE IPSA PASSIONIS HISTORIA.

1. *Passio Christi in horto interior & spirituallis.* Mat. 26: 37. 38. Mar. 13. 32. 33. 34. Luc. 22: 40. Mat. 26: 39. Mar. 14: 35. 36. Luc. 22: 41. 42. Mat. 26: 40. 41. Mar. 14: 37. 38. Mat. 26: 42. Mar. 14: 39. Mar. 26: 43. 44. Mar. 14: 40. Luc. 22: 43. & sudor sanguineus, 44. 45. 46. Mat. 26: 45. 46. Mar. 14: 41. 42.
2. *Prostratio cohortis.* Mat. 26: 47. Mar. 14: 43. Luc. 22: 47. Joh. 18: a 2 ad 9.
3. *Iude proditio & IESU comprehensio.* Mat. 26: 48. ad 50. Mar. 14: 44. 45. Luc. 22: 47. 48. Mat. 26: 50. Mar. 14: 46.
4. *Malchi percussio & sanatio,* Mat. 26: 51 ad 54. Mar. 14: 47. Luc. 22: 49. ad 51. Joh. 18: 10. II. Luc. 22: 51.
5. *IESU ligatio.* Mat. 26: 55. 56. Mar. 14: 48. 49. Luc. 22: 52. 53. Joh. 18: v. 12.
6. *Discipulorum fuga:* Mat. 26: 56. Mar. 14: 50 ad 52 incl.
7. *Adductio IESU ad Pontificem.* Joh. 18: 13. 14. Mar.

- Mat. 26: 57. Mar. 14: 53. Luc. 22: 54.
8. Petrus cum alio discipulo Iesum sequutus.
Mat. 26: 58. Mar. 14: 54. Luc. 22: 54. Joh. 18: 15, 16, Mat. 26: 58. Mar. 14: 54.
9. Prima Petri abnegatio. Mat. 26: 69. Mar. 14: 66, 67. Luc. 22: 53: 56. Joh. 18: 17: Mat. 26: 70. Mar. 14: 68. Joh. 18: 17, 18.
10. Examen IESU de discipulis & doctrina.
Joh. 18 a 19 ad 21.
11. Alata Christo data & apologia. Joh. 18: 22, 24.
12. Testimonio falsa contra Iesum. Mat. 26: 59. 60. Mar. 14: 55, 56. Mat. 26: a 60 ad 62 & 63. Mar. 14: a 57 ad 61.
13. IESUS & Caipha blasphemie arguitur & condemnatur, ob confessionem palam editam.
Mat. 26: 63. Mar. 14: 61. Mat. 26: 64. Mar. 14: 62. Mat. 26: 64. Mar. 14: 62. Mat. 26: 65. 66. Mar. 14: 63. 64. Mat. 26: 66. Mar. 14: 64.
- Nota: hæc condemnatio noctu qvidem facta; mane autem JESUM denuo examinatum atque iterum condemnatum esse, quod colligitur, Mat. 27: 1. & Mar. 15: 1.*
14. Confusio IESU, colapitzatio & illusio.
Mat. 26: 67. Mar. 14: 65. Mat. 26: 67, 68. Mar. 14: 65.